Муниципальное общеобразовательное учреждение «Безлыченская средняя
общеобразовательная школа»

Приказ № 77
10.08.2022г.

I

Об организации родительского контроля

горячего питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего
питания учащимся, на основании MP 2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль
за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», Положения о

t

родительском контроле организации горячего питания учащихся МОУ «Безлыченская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать Комиссию по контролю за организацией горячего питания учащихся в
следующем составе:
1. Титова Ольга Васильевна, заместитель директора школы по BP, ответственная за
организацию питания
2.Исачкина Елена Владимировна, родитель
3.Джалилова Шахло Амонкуловна, родитель " »
4.Шабулина Марина Александровна, родитель
5.Ахметханова Ирина Ивановна ,ио зав. Федоровским филиалом
6.Карпейчик Елена Владимировна, родитель Федоровского филиала
7.Мамаева Мария Владимировна, родитель Федоровского филиала
2.Комиссии руководствоваться в работе нормативными правовыми документами
Роспотребнадзора, образовательного учреждения
3.Комиссии разработать план-график контроля по организации качественного питания
школьников

Директор школы_ да t l ^ В.А.Братанова